
TeleComputing inngår europeisk IT outsourcing avtale

TeleComputing har inngått en IT outsourcing avtale med New Store
Europe, et av Europas ledende selskaper innenfor butikkinnredning og
butikkdesign. Avtalen innebærer at TeleComputing vil få ansvar for IT
leveransen til selskapets virksomheter og brukere i 12 land og 20
kontorer over hele Europa. Den estimerte avtaleverdien beregnes til 10-
15 MNOK gjennom den 5 år lange kontraktsperioden.

New Store Europe har så langt operert med egne IKT løsninger i hvert land.
Avtalen med TeleComputing betyr at selskapet nå vil få en sentralisert IT-
løsning som vil gi selskapet betydelige stordriftsfordeler og sentralisert
informasjon til styringsformål. Den nye løsningen vil omfatte alle selskapets
virksomheter og brukere i Sverige, Norge, UK, Latvia, Russland, Ungarn,
Tsjekkia, Polen, Tyskland, Finland, Italia og Danmark.

- Vi er svært opptatt av å holde oss i teten når det gjelder design, teknologi og
produksjon, samt å levere topp kvalitet og service, for å holde oss i fremste
linje i vår bransje. Avtalen vi nå har inngått med TeleComputing betyr at vi
overlater hele IT leveransen til en meget profesjonell aktør som har betydelig
erfaring på dette området, sier Troy Abrahamsen, konsernsjef i New Store
Europe.

New Store Europe er et av de ledende selskapene innenfor butikkinnredning
og butikkdesign i Europa, med en omsetning på 120 millioner euro og ca. 500
ansatte i 12 forskjellige europeiske land. Konsernet er resultatet av en fusjon
mellom Grøn-Hansen Butikkinnredninger AS i Norge og et svensk selskap.

– Denne avtalen er viktig og stimulerende for oss i TeleComputing. Vi er stolte
over at New Store Europe har valgt oss som samarbeidspartner for sin IT-
driftsleveranse til selskapets virksomheter og kontorer i hele Europa. Hele
leveransen vil være basert på vår felles IT-plattform som i dag leverer 2400
ulike applikasjoner til over 600 bedriftskunder med ca. 30.000 brukere. Disse
tjenestene leveres døgnet rundt uavhengig av lokasjon eller servicekrav. Alt
blir håndtert over den samme plattformen, sier André P. Løvestam,
konsernsjef i TeleComputing.

For mer informasjon, kontakt:
TeleComputing ASA:	André P. Løvestam, konsernsjef 	Tlf. +47 93 43 69 52
New Store Europe AS:  	Troy Abrahamsen, konsernsjef		Tlf: +47 97 71 86 37

Om TeleComputing
TeleComputing-konsernet er en raskt voksende tilbyder av komplette IT-



tjenester på det nordiske SMB markedet. TeleComputing leverer
markedsledende løsninger innen IT-drift, outsourcing, IT on demand og
tilhørende SaaS-tjenester (Software as a Service). Datterselskapet Kentor er
systemintegratører som tilbyr kvalifiserte bransje- og virksomhetsspesialister,
systemutvikling og IT-rådgivning. TeleComputing konsernet har 650 ansatte
på 8 lokasjoner i 3 land og 800 bedriftskunder i Norden. TeleComputing ASA
har vært notert på Oslo Børs siden år 2000. Mer informasjon:
www.telecomputing.no.

Om New Store Europe
New Store Europe er et av de ledende selskapene innenfor butikkinnredning
og butikkdesign i Europa, med en omsetning på 120 millioner euro. Selskapet
har for tiden ca. 500 ansatte i 12 forskjellige land over hele Europa. Selskapet
tilbyr ”one-stop shopping” for butikkjeder med byggeledelse, design,
produksjon og leveranser av butikkinnredninger. Kundene inkluderer ledende
kjeder som Eurosko-gruppen, Varner-gruppen og Reitan Servicehandel i
Norge og Dixons (Elkjøp), Bodyshop og Next internasjonalt.


